
 

 

UCHWAŁA NR II/26/2018 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych  

dla operatorów i przewoźników oraz informowaniu o stawce opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Lubińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym  

jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników otrzymuje brzmienie 

zgodne z Załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubińskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady: 

T. Maćkała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 24



 

Załącznik do uchwały Nr II/26/2018 

Rady Powiatu Lubińskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest  Powiat Lubiński 

L.p

. 

Lokalizacja 
Nazwa 

przystanku Strona Kierunek jazdy Zarządca lub 

właściciel 
Kilometraż 

drogi 
Kategoria 

drogi 
Gmina Miejscowość nr 

drogi 

1 Rudna Juszowice 1200 

D Juszowice wieś 02 P Rynarcice Powiat 

Lubiński 0+821 Powiatowa 

2 Rudna Juszowice 1200 

D Juszowice wieś 01 L dr. 1220 D Powiat 

Lubiński 0+766 Powiatowa 

3 Rudna Rynarcice 1200D Rynarcice 01 L Juszowice Powiat 

Lubiński 2+995 Powiatowa 

4 Rudna Rynarcice 1200D Rynarcice 02 P dr. 323 Powiat 

Lubiński 3+025 Powiatowa 

5 Rudna Orsk - huta 1203 

D Orsk 02 P Chełm Powiat 

Lubiński 0+258 Powiatowa 

6 Rudna Orsk - huta 1203 
D Orsk 03 L dr 292 Powiat 

Lubiński 0+197 Powiatowa 

7 Rudna Orsk  1203 

D Orsk 04 P Chełm Powiat 

Lubiński 2+461 Powiatowa 

8 Rudna Orsk  1203 

D Orsk 01 L dr. 292 Powiat 

Lubiński 2+461 Powiatowa 

9 Rudna Chełm 1203 

D Chełm 06 P Brodowice Powiat 

Lubiński 5+385 Powiatowa 

10 Rudna Chełm 1203 

D Chełm 08 P Brodowice Powiat 

Lubiński 6+828 Powiatowa 

11 Rudna Chełm 1203 
D Chełm 05 L Orsk Powiat 

Lubiński 6+791 Powiatowa 

12 Rudna Brodowice 1203 

D Brodowice 10 P dr. 323 Powiat 

Lubiński 8+371 Powiatowa 

13 Rudna Brodowice 1203 
D Brodowice 07 L Chełm Powiat 

Lubiński 8+322 Powiatowa 

14 Rudna Gwizdanów 1205 

D Gwizdanów 01 L dr. 323 Powiat 

Lubiński 0+248 Powiatowa 

15 Rudna Gwizdanów 1205 

D Gwizdanów 06 P Kębłów Powiat 

Lubiński 0+268 Powiatowa 

16 Rudna Gwizdanów - 
Kębłów 

1205 
D Wysokie 03 L Gwizdanów Powiat 

Lubiński 1+958 Powiatowa 

17 Rudna Gwizdanów - 

Kębłów 
1205 

D Wysokie 08 P Kębłów Powiat 

Lubiński 1+979 Powiatowa 

18 Rudna Kębłów 1205 
D Kębłów 02 P Nieszczyce Powiat 

Lubiński 5+037 Powiatowa 

19 Rudna Kębłów 1205 

D Kębłów 05 L Gwizdanów Powiat 

Lubiński 5+064 Powiatowa 

20 Rudna Nieszczyce 1205 

D Nieszczyce 04 P dr. 323 Powiat 

Lubiński 8+684 Powiatowa 

21 Rudna Nieszczyce 1205 

D Nieszczyce 07 L Kębłów Powiat 

Lubiński 8+647 Powiatowa 

22 Rudna Brodów 1206 

D Brodów 01 L Rudna Powiat 

Lubiński 1+510 Powiatowa 

23 Rudna Brodów 1206 
D Brodów 02 P Brodów Powiat 

Lubiński 1+558 Powiatowa 

24 Rudna Stara Rudna 1207 
D Stara Rudna 02 P Wądroże Powiat 

Lubiński 1+851 Powiatowa 

25 Rudna Stara Rudna 1207 

D Stara Rudna 01 L Rudna Powiat 

Lubiński 1+818 Powiatowa 

26 Rudna Wądroże 1207 
D Wądroże 04 P Dziesław Powiat 

Lubiński 5+450 Powiatowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 24



27 Rudna Wądroże 1207 

D Wądroże 03 L Stara Rudna  Powiat 

Lubiński 5+431 Powiatowa 

28 Rudna Mleczno 1208 

D Mleczno 15 L  dr. 1220 D Powiat 

Lubiński 0+488 Powiatowa 

29 Rudna  Mleczno 1208 
D Mleczno 16 P Toszowice Powiat 

Lubiński 0+538 Powiatowa 

30 Rudna Toszowice 1208 

D Toszowice 02 P Tymowa Powiat 

Lubiński 1+926 Powiatowa 

31 Rudna Toszowice 1208 
D Toszowice 01 L Mleczno Powiat 

Lubiński 2+022 Powiatowa 

32 Rudna Toszowice 1208 

D Toszowice 04 P Tymowa Powiat 

Lubiński 2+700 Powiatowa 

33 Rudna Toszowice 1208 

D Toszowice 13 L Mleczno Powiat 

Lubiński 2+605 Powiatowa 

34 Ścinawa Tymowa 1208 

D Tymowa 03 L Toszowice Powiat 

Lubiński 3+786 Powiatowa 

35 Ścinawa Tymowa 1208 

D Tymowa 06 P Dębiec Powiat 

Lubiński 3+824 Powiatowa 

36 Ścinawa Tymowa 1208 
D Tymowa 05 L Toszowice Powiat 

Lubiński 6+038 Powiatowa 

37 Ścinawa Tymowa 1208 

D Tymowa 17 L Toszowice Powiat 

Lubiński 5+184 Powiatowa 

38 Ścinawa Tymowa 1208 
D Tymowa 19 L Toszowice Powiat 

Lubiński 4+497 Powiatowa 

39 Ścinawa Tymowa 1208 

D Tymowa 08 P Dębiec Powiat 

Lubiński 5+910 Powiatowa 

40 Ścinawa Tymowa 1208 

D Tymowa 18 P Dębiec Powiat 

Lubiński 5+180 Powiatowa 

41 Ścinawa Tymowa 1208 
D Tymowa 20 P Dębiec Powiat 

Lubiński 4+479 Powiatowa 

42 Ścinawa Tymowa 1208 

D Tymowa 07 L Toszowice Powiat 

Lubiński 8+182 Powiatowa 

43 Ścinawa Tymowa 1208 
D Tymowa 10 P Dębiec Powiat 

Lubiński 8+227 Powiatowa 

44 Ścinawa Tymowa  1208 

D Tymowa 09 L Toszowice Powiat 

Lubiński 8+951 Powiatowa 

45 Ścinawa Tymowa 1208 

D Tymowa 12 P Dębiec Powiat 

Lubiński 8+600 Powiatowa 

46 Ścinawa Dębiec 1208 

D Dębiec 11 L Tymowa Powiat 

Lubiński 10+872 Powiatowa 

47 Ścinawa Dębiec 1208 

D Dębiec 14 P dr. 292 Ścinawa Powiat 

Lubiński 10+895 Powiatowa 

48 Ścinawa Ścinawa,                  

ul. Chobieńska 
1208 

D 
Ścinawa                   

ul. Chobieńska 22 P dr. 292 Ścinawa Powiat 

Lubiński 12+307 Powiatowa 

49 Ścinawa Ścinawa,                  

ul. Chobieńska 
1208 

D 
Ścinawa                   

ul. Chobieńska 21 L Dębiec Powiat 

Lubiński 12+274 Powiatowa 

50 Rudna Wysokie 1209 

D Wysokie 01 L Gwizdanów Powiat 

Lubiński 0+531 Powiatowa 

51 Rudna Wysokie 1209 

D Wysokie 04 P Radomiłów Powiat 

Lubiński 0+552 Powiatowa 

52 Rudna Radomiłów 1209 
D Radomiłów 02 P, L Kliszów, Wysokie Powiat 

Lubiński 4+490 Powiatowa 

53 Rudna Kliszów 1209 

D Kliszów 03 L Radomiłów Powiat 

Lubiński 6+431 Powiatowa 

54 Rudna Kliszów 1209 

D Kliszów 05 L Radomiłów Powiat 

Lubiński 7+532 Powiatowa 

55 Rudna Kliszów 1209 
D Kliszów 06 P Dziesław Powiat 

Lubiński 7+542 Powiatowa 

56 Rudna Olszany 1210 
D Olszany 01 L dr. 1211 D Olszany Powiat 

Lubiński 0+42 Powiatowa 

57 Ścinawa Tymowa 1211 
D Tymowa 02 P Dziesław Powiat 

Lubiński 0+14 Powiatowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 24



58 Ścinawa Chełmek 
Wołowski 

1211 
D 

Chełem Wołowski  

04 P Dziesław Powiat 
Lubiński 0+897 Powiatowa 

59 Ścinawa Chełmek 
Wołowski 

1211 
D 

Chełmek 

Wołowski 05 L Tymowa Powiat 
Lubiński 0+927 Powiatowa 

60 Ścinawa Kolonia 

Dziesław 
1211 

D 
Kolonia Dziesław 

20 P Dziesław Powiat 

Lubiński 2+265 Powiatowa 

61 Ścinawa Kolonia 
Dziesław 

1211 
D 

Kolonia Dziesław 

13 L Chełmek 
Wołowski 

Powiat 
Lubiński 2+205 Powiatowa 

62 Ścinawa Dziesław (na 
skrzyżowaniu) 

1211 
D Dziesław 06 P Olszany Powiat 

Lubiński 2+822 Powiatowa 

63 Ścinawa Dziesław  1211 
D Dziesław 07 L Tymowa Powiat 

Lubiński 2+856 Powiatowa 

64 Rudna Olszany 1211 

D Olszany 08 P Górzyn Powiat 

Lubiński 5+274 Powiatowa 

65 Rudna Górzyn  1211 
D Górzyn 10 P Naroczyce Powiat 

Lubiński 6+693 Powiatowa 

66 Rudna Górzyn  1211 

D Górzyn 01 L Olszany Powiat 

Lubiński 6+752 Powiatowa 

67 Rudna Górzyn 1211D Górzyn 03 L Olszany Powiat 

Lubiński 7+650 Powiatowa 

68 Rudna Górzyn  1211 

D Górzyn 12 P Naroczyce Powiat 

Lubiński 7+279 Powiatowa 

69 Rudna Górzyn  1211 

D Górzyn 09 L Olszany Powiat 

Lubiński 7+227 Powiatowa 

70 Rudna Górzyn  1211 
D Górzyn 14 P Naroczyce Powiat 

Lubiński 7+742 Powiatowa 

71 Rudna Naroczyce 1211 

D Naroczyce 16 P Chobienia Powiat 

Lubiński 9+603 Powiatowa 

72 Rudna  Naroczyce 1211 
D Naroczyce 11 L Górzyn Powiat 

Lubiński 9+560 Powiatowa 

73 Rudna Naroczyce 1211 

D Naroczyce 03 L Górzyn Powiat 

Lubiński 11+260 Powiatowa 

74 Rudna  Naroczyce 1211 

D Naroczyce 18 P dr. 292 Chobienia Powiat 

Lubiński 11+207 Powiatowa 

75 Lubin Szklary Górne  1218 
D Szklary Górne 01 L dr. 1138 D Szklary 

Górne 
Powiat 

Lubiński 0+767 Powiatowa 

76 Lubin Szklary Górne 1218 
D Szklary Górne 04 P dr. 3  Powiat 

Lubiński 0+825 Powiatowa 

77 Lubin Szklary Górne 

(Owczary) 
1218 

D Szklary Górne 03 L dr. 1138 D Szklary 

Górne 
Powiat 

Lubiński 1+799 Powiatowa 

78 Lubin Szklary Górne 

(Owczary) 
1218 

D Szklary Górne 06 P dr. 3 Powiat 

Lubiński 1+710 Powiatowa 

79 Lubin ZG Lubin Szyb 

Zachodni 
1218 

D 
ZG Szyb 

Zachodni 02 P, L dr. 3,             

Szklary Górne 
Powiat 

Lubiński 2+756 Powiatowa 

80 Lubin Obora 1219 

D 
Obora ul. 

Lubińska 02 P Szklary Górne Powiat 

Lubiński 3+422 Powiatowa 

81 Lubin Obora 1219 

D 
Obora ul. 

Lubińska 01 L Lubin Powiat 

Lubiński 4+137 Powiatowa 

82 Lubin Obora 1219 

D 
Obora  ul. 

Lubińska 08 P Szklary Górne Powiat 

Lubiński 4+121 Powiatowa 

83 Lubin Obora 
(Kościół) 

1219 
D 

Obora ul. 

Lubińska Kościół 

03 
L Lubin Powiat 

Lubiński 4+517 Powiatowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 24



84 Lubin Obora 
(Kościół) 

1219 
D 

Obora ul. 

Lubińska Kościół 

04 
P Szklary Górne Powiat 

Lubiński 4+520 Powiatowa 

85 Lubin Obora 
(świetlica) 

1219 
D 

Obora ul. 

Lubińska 

Świetlica 05 
L Lubin Powiat 

Lubiński 4+721 Powiatowa 

86 Lubin Obora 1219 
D 

Obora ul. 

Lubińska 07 L Lubin Powiat 
Lubiński 5+265 Powiatowa 

87 Lubin Obora 1219 
D 

Obora ul. 

Lubińska 11 L Lubin Powiat 
Lubiński 3+860 Powiatowa 

88 Lubin Obora 1219 
D 

Obora ul. 

Lubińska 12 P Szklary Górne Powiat 
Lubiński 5+073 Powiatowa 

89 Lubin Szklary Górne 1219 
D 

Szklary Górne    

Park Szklary 07 P, L Szklary Górne, 
Lubin 

Powiat 
Lubiński 8+187 Powiatowa 

90 Lubin Szklary Górne 

(sklep) 
1219 

D Szklary Górne 09 L Obora Powiat 

Lubiński 9+411 Powiatowa 

91 Lubin Szklary Górne  1219 
D Szklary Górne 10 P Szklary Dolne Powiat 

Lubiński 9+478 Powiatowa 

92 Rudna Rudna 1220 
D 

Rudna ul. 1 Maja 

07 L Gwizdanów Powiat 
Lubiński 0+252 Powiatowa 

93 Rudna 
Rudna-Lubin 

(przed zjazdem 
na Juszowice) 

1220 

D Juszowice 01 L Rudna Powiat 

Lubiński 4+167 Powiatowa 

94 Rudna 
Rudna  - Lubin 

(za zjazdem na 

Juszowice) 

1220 
D Juszowice 02 P Lubin Powiat 

Lubiński 4+463 Powiatowa 

95 Rudna 
Rudna - Lubin 

(Za zjazdem na 

Koźlice)  

1220 
D Koźlice 04 P Lubin Powiat 

Lubiński 3+230 Powiatowa 

96 Rudna 
Rudna - Lubin 
(Za zjazdem na 

Koźlice)  

1220 

D Koźlice 09 L Rudna Powiat 

Lubiński 3+165 Powiatowa 

97 Rudna 
Rudna - Lubin 
(za zajazdem 

na Zalesie) 

1220 

D Zalesie 03 L Rudna Powiat 

Lubiński 0+110 Powiatowa 

98 Rudna 
Rudna - Lubin 

(za zajazdem 
na Zalesie) 

1220 

D Zalesie 08 P Lubin Powiat 

Lubiński 3+500 Powiatowa 

99 Lubin 
Rudna - Lubin 

(przed zjazdem 

na Składowice) 

1220 
D Składowice 05 L Rudna Powiat 

Lubiński 1+810 Powiatowa 

100 Lubin 
Rudna - Lubin 

(za zjazdem na 

Składowice) 

1220 
D Składowice 06 P Lubin Powiat 

Lubiński 0+80 Powiatowa 

101 Lubin Składowice 1221 

D Składowice 01 L dr. 1220 Powiat 

Lubiński 1+982 Powiatowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 24



102 Lubin Składowice 1221 

D Składowice 10 P Ustronie Powiat 

Lubiński 2000 Powiatowa 

103 Lubin Ustronie 1221 

D Ustronie 14 P Dąbrowa Górna Powiat 

Lubiński 3+514 Powiatowa 

104 Lubin Ustronie 1221 
D Ustronie 03 L Składowice Powiat 

Lubiński 4+074 Powiatowa 

105 Lubin Ustronie 1221 
D Ustronie 06 P Dąbrowa Górna Powiat 

Lubiński 3+853 Powiatowa 

106 Lubin Dąbrowa 

Górna 
1221 

D 
Dąbrowa Górna 

08 P Dąbrowa 

Środkowa 
Powiat 

Lubiński 6+323 Powiatowa 

107 Lubin Dąbrowa 

Górna 
1221 

D 
Dąbrowa Górna 

11 L Ustronie Powiat 

Lubiński 6+308 Powiatowa 

108 Ścinawa Dąbrowa 
Środkowa 

1221 
D 

Dąbrowa 

Środkowa 05 L Dąbrowa Górna Powiat 
Lubiński 8+075 Powiatowa 

109 Ścinawa Dąbrowa Dolna 1221 

D 
Dąbrowa Dolna 

07 L Dąbrowa 

Środkowa 
Powiat 

Lubiński 9+120 Powiatowa 

110 Ścinawa Dąbrowa Dolna 1221 
D 

Dąbrowa Dolna 

12 P dr. 36 Powiat 
Lubiński 9+114 Powiatowa 

111 Lubin Siedlce 1222 
D Siedlce 02 P Ręszów Powiat 

Lubiński 0+6 Powiatowa 

112 Lubin Siedlce 1222 

D Siedlce 03 L dr. 36 Powiat 

Lubiński 0+164 Powiatowa 

113 Lubin Ręszów 1222 
D Ręszów 01 L Siedlce Powiat 

Lubiński 3+948 Powiatowa 

114 Lubin Ręszów 1222 

D Ręszów 06 P Ścinawa Powiat 

Lubiński 3+967 Powiatowa 

115 Lubin Ręszów 1222 

D Ręszów 04 P Ścinawa Powiat 

Lubiński 4+850 Powiatowa 

116 Lubin Ręszów 1222 
D Ręszów 05 L Siedlce Powiat 

Lubiński 4+905 Powiatowa 

117 Lubin Niemstów 1223 

D Niemstów 04 P Parszowice Powiat 

Lubiński 0+117 Powiatowa 

118 Lubin Niemstów 1223 
D Niemstów 01 L dr. 36 Powiat 

Lubiński 0+837 Powiatowa 

119 Lubin Niemstów 1223 

D Niemstów 06 P Parszowice Powiat 

Lubiński 0+934 Powiatowa 

120 Lubin Niemstów 1223 

D Niemstów 03  L dr. 36 Powiat 

Lubiński 1+872 Powiatowa 

121 Lubin Niemstów 1223 

D Niemstów 08 P Parszowice Powiat 

Lubiński 1+911 Powiatowa 

122 Lubin Niemstów 1223 

D Niemstów 02 P Parszowice Powiat 

Lubiński 2+863 Powiatowa 

123 Lubin Niemstów 1223 
D Niemstów 05 L dr. 36 Powiat 

Lubiński 2+862 Powiatowa 

124 Lubin Niemstów 1223 

D Niemstów 07 L dr. 36 Powiat 

Lubiński 4+224 Powiatowa 

125 Lubin Niemstów 1223 
D Niemstów 09 L dr. 36 Powiat 

Lubiński 3+461 Powiatowa 

126 Lubin Niemstów 1223 

D Niemstów 10 P Parszowice Powiat 

Lubiński 4+219 Powiatowa 

127 Lubin Niemstów 1223 

D Niemstów 12 P Parszowice Powiat 

Lubiński 3+394 Powiatowa 

128 Lubin Wiercień 1227 
D Wiercień 01 L Głuchowice Powiat 

Lubiński 3+387 Powiatowa 

129 Lubin Wiercień 1227 

D Wiercień 09 L Głuchowice Powiat 

Lubiński 3+871 Powiatowa 

130 Lubin Wiercień 1227 
D Wiercień 04 P Bukowna Powiat 

Lubiński 3+424 Powiatowa 

131 Lubin Wiercień 1227 

D Wiercień 06 P Bukowna Powiat 

Lubiński 3+844 Powiatowa 

132 Lubin Wiercień 1227 

D Wiercień 03 L, P Głuchowice, 

Bukowna 
Powiat 

Lubiński 4+033 Powiatowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 24



133 Lubin Bukowna 1227 

D Bukowna 05 L,P Wiercień, Lisiec Powiat 

Lubiński 9+198 Powiatowa 

134 Lubin Bukowna 1227D Bukowna 02 L Lisiec Powiat 

Lubiński 8+750 Powiatowa 

135 Lubin Bukowna 1227D Bukowna 03 P 
koniec 

miejscowości 

Bukowna 

Powiat 
Lubiński 8+690 Powiatowa 

136 Lubin Bukowna 1227D Bukowna  
Pętla 01 P 

koniec 

miejscowości 

Bukowna 

Powiat 
Lubiński 8+430 Powiatowa 

137 Lubin Lisiec 1227 
D Lisiec 02 P dr. 1232 D Lisiec Powiat 

Lubiński 10+388 Powiatowa 

138 Lubin Lisiec  1227 
D Lisiec 07 L Bukowna Powiat 

Lubiński 10+323 Powiatowa 

139 Lubin Osiek 1229 
D 

Osiek ul. Św. 

Katarzyny 01 L dr. 1230 D Osiek Powiat 
Lubiński 0+233 Powiatowa 

140 Lubin Osiek 1229 

D 
Osiek ul. Św. 

Katarzyny 02 P dr. 36 Powiat 

Lubiński 0+261 Powiatowa 

141 Lubin Osiek 1229 

D 
Osiek ul. Św. 

Katarzyny 03 L dr. 1230 D Osiek Powiat 

Lubiński 1+414 Powiatowa 

142 Lubin Osiek 1229 

D 
Osiek ul. Św. 

Katarzyny 04 P dr. 36 Powiat 

Lubiński 1+342 Powiatowa 

143 Lubin Osiek 1229 

D 
Osiek ul. Św. 

Katarzyny 05 L dr. 36 Powiat 

Lubiński 1+769 Powiatowa 

144 Lubin Osiek 1229 

D 
Osiek ul. Św. 

Katarzyny 06 P Kłopotów Powiat 

Lubiński 1+805 Powiatowa 

145 Lubin Raszowa 1230 

D Raszowa 04 P Raszówka Powiat 

Lubiński 8+431 Powiatowa 

146 Lubin  Raszowa   1230 

D Raszowa 03 L Pieszków Powiat 

Lubiński 8+548 Powiatowa 

147 Lubin 
Raszówka (za 

zjazdem na 

Miłoradzice) 
1230D Raszówka 06 P dr. 3 Powiat 

Lubiński 10+135 Powiatowa 

148 Lubin Księginice 1231 

D Księginice 01 L Lubin Powiat 

Lubiński 3+021 Powiatowa 

149 Lubin Księginice 1231 

D Ksieginice 10 P Czerniec Powiat 

Lubiński 3+049 Powiatowa 

150 Lubin Księginice 1231 

D Księginice 02 P Czerniec Powiat 

Lubiński 3+637 Powiatowa 

151 Lubin Księginice 1231 
D Księginice 03 L Lubin Powiat 

Lubiński 3+682 Powiatowa 

152 Lubin Księginice 

(przy boisku) 
1231 

D 
Księginice 

Cmentarz 04 P Czerniec Powiat 

Lubiński 4+045 Powiatowa 

153 Lubin Księginice 1231 
D 

Ksieginice 

Cmentarz 05 L Lubin Powiat 
Lubiński 4+098 Powiatowa 

154 Lubin Czerniec 1231 

D Czerniec 06 P Niemstów Powiat 

Lubiński 6+010 Powiatowa 

155 Lubin Czerniec 1231 

D Czerniec 07 L dr. 36 Powiat 

Lubiński 5+994 Powiatowa 

156 Lubin Czerniec 1231 

D Czerniec 08 P Niemstów Powiat 

Lubiński 7+034 Powiatowa 

157 Lubin Czerniec 1231 

D Czerniec 09 L dr. 36 Powiat 

Lubiński 6+971 Powiatowa 

158 Lubin Zimna Woda 1232 

D Zimna Woda 02 P Lisiec Powiat 

Lubiński 3+540 Powiatowa 

159 Lubin Zimna Woda 1232 
D Zimna Woda 07 L dr. 3 Powiat 

Lubiński 3+462 Powiatowa 

160 Lubin Zimna Woda 1232 

D Zimna Woda 10 P Lisiec Powiat 

Lubiński 4+259 Powiatowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 24



161 Lubin Zimna Woda 1232 
D Zimna Woda 09 L dr. 3 Karczowiska Powiat 

Lubiński 4+256 Powiatowa 

162 Lubin Zimna Woda 1232 

D 
Zimna Woda 

Kościół 01 L dr. 3 Karczowiska Powiat 

Lubiński 4+877 Powiatowa 

163 Lubin Zimna Woda 1232 

D 
Zimna Woda 

Kościół 06 P Lisiec Powiat 

Lubiński 4+877 Powiatowa 

164 Lubin Zimna Woda 1232 
D Zimna Woda 03 L dr. 3 Karczowiska Powiat 

Lubiński 5+604 Powiatowa 

165 Lubin Zimna Woda 1232 
D Zimna Woda 04 P Lisiec Powiat 

Lubiński 5+707 Powiatowa 

166 Lubin Lisiec 1232 
D Lisiec 12 P Lisiec  Powiat 

Lubiński 7+824 Powiatowa 

167 Lubin Lisiec 1232 
D Lisiec 13 L Zimna Woda Powiat 

Lubiński 9+180 Powiatowa 

168 Lubin Lisiec 1232 
D Lisiec 14 P Jaroszówka Powiat 

Lubiński 9+195 Powiatowa 

169 Lubin Lisiec 1232 
D Lisiec 11 L Zimna Woda Powiat 

Lubiński 7+804 Powiatowa 

170 Lubin Lisiec 1232 

D Lisiec 05 L Zimna Woda Powiat 

Lubiński 8+651 Powiatowa 

171 Lubin Lisiec 1232 

D Lisiec 08 P Jaroszówka Powiat 

Lubiński 8+610 Powiatowa 

172 Lubin Miłosna 1233 

D Miłosna 02 P Miłoradzice Powiat 

Lubiński 0+73 Powiatowa 

173 Lubin Miłosna 1233 

D Miłosna 13 L dr. 36 Powiat 

Lubiński 0+73 Powiatowa 

174 Lubin Miłosna 1233 

D Miłosna 12 P Miłoradzice Powiat 

Lubiński 0+859 Powiatowa 

175 Lubin Miłosna 1233 

D Miłosna 15 L dr. 36 Powiat 

Lubiński 0+861 Powiatowa 

176 Lubin Miłoradzice 1233 
D Miłoradzice 01 L Miłosna Powiat 

Lubiński 2+538 Powiatowa 

177 Lubin Miłoradzice 1233 

D Miłoradzice 14 P Raszówka Powiat 

Lubiński 2+479 Powiatowa 

178 Lubin Miłoradzice 1233 
D Miłoradzice 03 L Miłosna Powiat 

Lubiński 3+255 Powiatowa 

179 Lubin Miłoradzice 1233 

D Miłoradzice 16 P Raszówka Powiat 

Lubiński 3+227 Powiatowa 

180 Lubin 
skrzyżowanie 

Raszowa - 
Raszowa Mała 

1233 

D Raszowa Mała 05 L Miłoradzice Powiat 

Lubiński 6+512 Powiatowa 

181 Lubin 
skrzyżowanie 

Raszowa - 

Raszowa Mała 

1233 
D Raszowa Mała 18 P Raszówka Powiat 

Lubiński 6+474 Powiatowa 

182 Lubin Raszówka 1233 

D 

Raszówka ul. 

Wincentego 

Witosa 04 
P Karczowiska Powiat 

Lubiński 7+718 Powiatowa 

183 Lubin Raszówka 1233 
D 

Raszówka ul. 

Wincentego 

Witosa 06 
P Karczowiska Powiat 

Lubiński 8+234 Powiatowa 

184 Lubin Raszówka  1233 

D 

Raszówka ul. 

Wincentego 

Witosa 17 
L Miłoradzice Powiat 

Lubiński 8+242 Powiatowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 24



185 Lubin Raszówka 1233 
D 

Raszówka 

Wincentego 

Witosa 08 
P Karczowiska Powiat 

Lubiński 9+107 Powiatowa 

186 Lubin Raszówka 1233 

D 

Raszówka 

Wincentego 

Witosa 07 
L Miłoradzice Powiat 

Lubiński 9+109 Powiatowa 

187 Lubin Raszówka 1233 

D 
Raszówka ul.                  

1 Maja Szkoła 10 P Karczowiska Powiat 

Lubiński 9+987 Powiatowa 

188 Lubin Raszówka 1233 
D 

Raszówka ul.                   

1 Maja Szkoła 09 L Miłoradzice Powiat 
Lubiński 9+998 Powiatowa 

189 Lubin Karczowiska  1233 

D Karczowiska 20 P dr 3 Powiat 

Lubiński 11+575 Powiatowa 

190 Lubin Karczowiska 1233 

D Karczowiska 19 L Raszówka Powiat 

Lubiński 11+494 Powiatowa 

191 Lubin Karczowiska 1233 

D Karczowiska 11 L Raszówka Powiat 

Lubiński 11+942 Powiatowa 

192 Lubin Karczowiska 1233 

D Karczowiska 22 P dr. 3 Powiat 

Lubiński 11+884 Powiatowa 

193 Lubin 

Krzeczyn 
Wielki (zjazd 

z dr. nr 335 na 

dr. nr 1234 D) 

1234 

D 
Krzeczyn Wielki 

02 P Gorzyca Powiat 

Lubiński 0+87 Powiatowa 

194 Lubin Krzeczyn 

Wielki 
1234 

D 
Krzeczyn Wielki 

13 L dr. 335 Krzeczyn 

Wielki 
Powiat 

Lubiński 0+95 Powiatowa 

195 Lubin 

Krzeczyn 

Wielki               

(w pobliżu 
posesji nr 22) 

1234 

D 
Krzeczyn Wielki 

01 L dr. 335 Krzeczyn 

Wielki 
Powiat 

Lubiński 0+607 Powiatowa 

196 Lubin Krzeczyn 
Wielki 1234D Krzeczyn Wielki 

12 P Gorzyca Powiat 
Lubiński 0+780 Powiatowa 

197 Lubin Krzeczyn 

Wielki 1234D Krzeczyn Wielki 

06 P Gorzyca Powiat 

Lubiński 1+470 Powiatowa 

198 Lubin 
Krzeczyn 

Wielki (obok 

stadniny koni) 

1234 

D 
Krzeczyn Wielki 

03 L dr. 335 Krzeczyn 

Wielki 
Powiat 

Lubiński 1+430 Powiatowa 

199 Lubin 
Krzeczyn 

Wielki (obok 

szkoły) 

1234 

D 
Krzeczyn Wielki 

Szkoła 21 L dr. 335 Krzeczyn 

Wielki 
Powiat 

Lubiński 1+618 Powiatowa 

201 Lubin Krzeczyn 

Wielki 
1234 

D 
Krzeczyn Wielki 

04 P Gorzyca Powiat 

Lubiński 1+431 Powiatowa 

202 Lubin 

Krzeczyn 
Wielki               

(w pobliżu 

posesji                
nr 7A) 

1234 
D 

Krzeczyn Wielki 

05 L dr 335 Krzeczyn 
Wielki 

Powiat 
Lubiński 2+144 Powiatowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 24



203 Lubin Krzeczyn 
Wielki 

1234 
D 

Krzeczyn Wielki 

16 P Gorzyca Powiat 
Lubiński 2+101 Powiatowa 

204 Lubin Krzeczyn 

Wielki 
1234 

D 
Krzeczyn Wielki 

20 P Gorzyca Powiat 

Lubiński 0+450 Powiatowa 

205 Lubin Gorzyca 1234 

D Gorzyca 06 P Ogrodzisko  Powiat 

Lubiński 3+072 Powiatowa 

206 Lubin Gorzyca 1234 

D Gorzyca 15 L Krzeczyn Wielki Powiat 

Lubiński 3+030 Powiatowa 

207 Lubin Gorzyca 1234 
D Gorzyca 18 P Ogrodzisko  Powiat 

Lubiński 3+389 Powiatowa 

208 Lubin Gorzyca 1234 
D Gorzyca 17 L Krzeczyn Wielki Powiat 

Lubiński 3+358 Powiatowa 

209 Lubin Gorzyca (obok 

sklepu) 
1234 

D Gorzyca 08 P Ogrodzisko  Powiat 

Lubiński 3+751 Powiatowa 

210 Lubin 
Gorzyca          

(w pobliżu 
posesji nr 25) 

1234 

D Gorzyca 07 L Krzeczyn Wielki Powiat 

Lubiński  3+509 Powiatowa 

211 Lubin 
Gorzyca          

(w pobliżu 

posesji nr 42) 

1234 

D Gorzyca 10 P Ogrodzisko  Powiat 

Lubiński 4+189 Powiatowa 

212 Lubin Gorzyca 1234 

D Gorzyca 11 L Krzeczyn Wielki Powiat 

Lubiński 4+158 Powiatowa 

213 Lubin 
Gorzyca          

(w pobliżu 
posesji nr 60) 

1234 
D Gorzyca 09 L Krzeczyn Wielki Powiat 

Lubiński 4+779 Powiatowa 

214 Lubin Gorzyca 1234 

D Gorzyca 14 P Ogrodzisko  Powiat 

Lubiński 4+776 Powiatowa 

215 Lubin Gorzyca 1234 
D Gorzyca 23 L Krzeczyn Wielki Powiat 

Lubiński 5+317 Powiatowa 

216 Lubin Gorzyca 1234 
D Gorzyca 22 P Ogrodzisko  Powiat 

Lubiński 5+354 Powiatowa 

217 Lubin Krzeczyn 
Wielki 

1235 
D 

Krzeczyn Wielki 

Remiza 02 P Chróstnik Powiat 
Lubiński 0+168 Powiatowa 

218 Lubin 
Krzeczyn 

Wielki (obok 
boiska) 

1235 

D 
Krzeczyn Wielki  

Boisko 01 L dr. 1234 D 

Krzeczyn Wielki  
Powiat 

Lubiński 0+339 Powiatowa 

219 Lubin Chróstnik 1235 

D Chróstnik 03 L Krzeczyn Wielki Powiat 

Lubiński 1+950 Powiatowa 

220 Lubin Chróstnik 1235 

D Chróstnik 06 P dr. 3 Powiat 

Lubiński 1+848 Powiatowa 

221 Lubin Chróstnik 1235 

D 
Chróstnik  

Świetlica 04 P dr. 3 Powiat 

Lubiński 3+097 Powiatowa 

222 Lubin Chróstnik 1235 

D 
Chróstnik 

Świetlica 05 L Krzeczyn Wielki Powiat 

Lubiński 3+199 Powiatowa 

223 Lubin Chróstnik 1235 

D Chróstnik 07 L,P Krzeczyn Wielki, 

dr. 3 
Powiat 

Lubiński 2+630 Powiatowa 

224 Ścinawa Redlice 1237 

D Redlice 01 L dr. 36 Miłosna Powiat 

Lubiński 2+509 Powiatowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 24



225 Ścinawa Redlice 1237 
D Redlice 10 P Wielowieś Powiat 

Lubiński 2+614 Powiatowa 

226 Ścinawa Wielowieś 1237 

D Wielowieś 12 P Parszowice Powiat 

Lubiński 4+744 Powiatowa 

227 Ścinawa Wielowieś 1237 

D Wielowieś 13 L Redlice Powiat 

Lubiński 4+852 Powiatowa 

228 Ścinawa Parszowice 1237 

D Parszowice 02 P Sitno Powiat 

Lubiński 7+989 Powiatowa 

229 Ścinawa Parszowice 1237 

D Parszowice 05 L Wielowieś Powiat 

Lubiński 7+927 Powiatowa 

230 Ścinawa Sitno 1237 

D Sitno 04 P Ścinawa Powiat 

Lubiński 10+007 Powiatowa 

231 Ścinawa Sitno 1237 

D Sitno 11 L Parszowice Powiat 

Lubiński 10+053 Powiatowa 

232 Ścinawa Ścinawa,        

ul. Jagiełły 
1237 

D 
Ścinawa ul. 

Jagiełły 03 L ul. Legnicka Powiat 

Lubiński 14+751 Powiatowa 

233 Ścinawa Ścinawa,        
ul. Jagiełły 

1237 
D 

Ścinawa ul. 

Jagiełły 06 P ul. Mickiewicza Powiat 
Lubiński 14+774 Powiatowa 

234 Ścinawa Ścinawa,        

ul. Jagiełły 
1237 

D 
Ścinawa ul. 

Jagiełły 08 P ul. Mickiewicza Powiat 

Lubiński 14+971 Powiatowa 

235 Ścinawa Ścinawa,        

ul. Jagiełły 
1237 

D 
Ścinawa ul. 

Jagiełły 07 L ul. Legnicka Powiat 

Lubiński 14+972 Powiatowa 

236 Ścinawa Ścinawa, 
ul.Wołowska 

1237 
D 

Ścinawa                   

ul. Wołowska 09 L ul. Mickiewicza Powiat 
Lubiński 16+094 Powiatowa 

237 Ścinawa Dziewin 1238 
D Dziewin 02 P, L Dziewin, dr. 292 Powiat 

Lubiński 1+466 Powiatowa 

238 Lubin Raszówka 1250 

D Raszówka 07 P dr.1233D 

Raszówka 
Powiat 

Lubiński 1+666 Powiatowa 

239 Lubin Raszowa Mała 1250 

D Raszowa Mała 01 L, P Miłogostowice, 

Raszowa 
Powiat 

Lubiński 8+491 Powiatowa 

240 Lubin Szklary Górne  1138 

D 
Szklary Górne 

Kościół 01 L Jędrzychów Powiat 

Lubiński 11+523 Powiatowa 

241 Lubin Szklary Górne  1138D Szklary Górne 

Kościół 02 P Lubin Powiat 

Lubiński 11+559 Powiatowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 24


		2019-01-02T13:31:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




